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NZC_deel 4
Utrecht, 9-3-2024

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. GoSwim 1 GoSwim 1:58.28 2:01.45
Sven Rooijakkers 05 31.84 Niek Burbach 04 28.19
Victor Barnar 78 33.51 Lars Schade van Westrum 08 27.91

2. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 2:06.19 2:06.88
Ennio Keja 04 34.42 Jorrit Velde van der 00 29.69
Stephan Overwijk 05 35.88 Tijmen Ellen 04 26.89

3. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 2:04.13 2:07.60
Erik Wolsing 80 32.04 Jelle Roks 90 29.75
Jeroen Burggraaf 90 36.23 Eelke Westra 77 29.58

4. De Fuut 1 De Fuut 2:20.83 2:13.07
Naut Brouwer 09 36.59 Daan Roordink 95 29.17
Milan van Aken 03 33.98 Friso Spaans 06 33.33

DIS De Meer 1 De Meer 2:09.46
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Ruben Zirkzee, Ruben Fijn, Richard van der Horst, Adriaan Overheul

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 14:04 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Meer 1 De Meer 1:59.24 2:01.08
Eline van Gemert 95 28.79 Danique van de Werken 07 30.44
Merel van den Heuvel 02 30.88 Chantal van der Horst 94 30.97

2. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 2:04.64 2:05.98
Michelle Diepeveen 01 30.55 Femke Gijsbertse 08 31.82
Marieke Hanselaar 05 33.18 Rosanne Diepeveen 99 30.43

3. GoSwim 1 GoSwim 2:03.31 2:08.89
Ester Meirink 04 32.37 Jiska Mak 06 32.23
Aniek Dijs 06 33.40 Masha Odijk 99 30.89

4. De Fuut 1 De Fuut 2:15.33 2:11.75
Myrthe Postma 02 33.16 Lot Danckaarts 09 32.57
Melissa Smienk 96 33.21 Marloes Elbert 97 32.81

5. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 2:11.97 2:12.93
Amber Luijn van 05 35.45 Nienke Luijn van 01 32.89
Romy Haar, ter 04 32.43 Mieke Keijzerwaard 03 32.16

6. ZC de Vuursche 1 ZC de Vuursche 2:26.22 2:25.21
Dannique Koolen S14 99 34.02 Hinde Wunderink 10 36.32
Leah Veltman 12 42.01 Mara Hoppen 10 32.86

7. De Fuut 2 De Fuut 2:40.90 2:32.98
Rosa van Schaik 11 37.26 Mirthe Huisman 09 40.62
Carlijne Jans 10 36.83 Nuria Iglesias Gomez 08 38.27

8. De Fuut 3 De Fuut 3:10.93 2:33.38
Daniek Hoogendoorn 11 36.02 Linde van Oostrum 12 45.26
Quinty Duijndam 10 34.79 Nina Creutzberg 11 37.31

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 14:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 6, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

1. De Fuut 1 De Fuut 5:32.13 5:32.75
Kim van de Heisteeg 09 37.21 1:17.05 Naut Brouwer 09
Xavier Brouwer 10 Carlijne Jans 10

2. De Meer 1 De Meer 5:34.21 5:34.65
Ruben Zirkzee 09 1:13.66 Fynn Montagne 10
Kensi de Lange 11 Anne Starink 10

3. GoSwim 1 GoSwim 5:49.75 5:39.77
Xavier Barnar 09 36.28 1:18.30 Isabelle Barnar 11
Mees Akkersdijk 10 Linde Akkersdijk 09

4. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 6:37.95 6:19.67
Kevin van den Berg 11 46.47 1:35.44 Carlijn ter Haar 09 43.37 1:38.10
Thijs van Ingen 12 41.15 1:49.39 Madelief Gijsbertse 11 36.10 1:16.74

5. De Meer 2 De Meer 7:31.62 7:14.75
Lente van Geel 12 57.24 2:03.44 Safouan el Boustati 11
Madelief van Rossum 10 Rick van Mourik 11

DIS ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 5:54.51
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Zoé Planije, Max Kroon, Sophia Boughdir, Pim Rijken

Programmanr. 70 25m vlinderslag 6 - 10 jaar
9-3-2024 - 14:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 10 jaar, Jongens

1. Çivanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 21.88 201301511 21.44
2. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 27.66 201301603 22.31
3. Kiril Kotev De Fuut 30.03 201300807 23.34
4. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 30.36 201500369 23.82
5. Ian Montagne De Meer NT 201300607 25.15
6. Siebe Veen van Zwemvereniging Utrecht 26.12 201302087 25.17
7. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht NT 201401635 26.56
8. Dylan Blik De Meer NT 201401471 28.79
9. Sep Raaij, de Zwemvereniging Utrecht 30.70 201302089 30.02

10. Bent Haarmans Zwemvereniging Utrecht 36.35 201500623 35.36
11. Melle Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201600165 38.15

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 20.36 201300570 18.24
2. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 20.83 201400986 19.68
3. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 23.09 201400074 22.21
4. Indra Machartzki GoSwim 28.04 201401678 22.98
5. Ramien el Boustati De Meer NT 201301118 23.09
6. Roos Westra De Blauwe Schuur 24.28 201300808 23.88
7. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 26.79 201300268 24.12 FJ 1
8. Lotte Tukker De Meer 25.00 201400916 24.12 FJ 2
9. Lieke van Ingen De Blauwe Schuur 23.62 201500008 24.38

10. Julia Oppelaar De Blauwe Schuur 27.52 201302270 24.44
11. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 27.31 201400078 25.86
12. Feline Westra De Blauwe Schuur 25.51 201400394 26.09
13. Marilou van Doorn De Meer NT 201401896 26.15
14. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur 25.39 201500058 26.48
15. Lieke wijk van Zwemvereniging Utrecht NT 201400988 32.31
16. Leandra Giacoia De Meer NT 201302406 32.80
17. Victoria Clifford Zwemvereniging Utrecht 31.44 201500290 36.58
18. Elena Boersema Zwemvereniging Utrecht 48.92 201500780 40.93
19. Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht NT 201600462 51.28
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Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maarten Dijs GoSwim NT 201000135 2:58.67 40.13 1:29.78 2:18.99 2:58.67
2. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht3:08.15 201002927 3:07.52 39.16 1:28.51 2:25.30 3:07.52
3. Xavier Brouwer De Fuut 3:20.00 201000665 3:17.10 41.30 1:30.31 2:26.46 3:17.10
4. Rick van Mourik De Meer 3:42.46 201102547 3:33.09 54.56 1:50.42 2:49.52 3:33.09
5. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht4:02.11 201102671 3:36.78 44.74 1:37.10 2:44.88 3:36.78
6. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht3:52.14 201003349 3:37.79 49.98 1:45.14 2:49.00 3:37.79
7. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 3:37.09 201100523 3:38.46 51.97 1:46.83 2:51.09 3:38.46
8. Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht3:58.46 201201991 3:51.71 57.02 1:54.10 2:58.75 3:51.71
9. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur NT 201200157 3:51.83 52.22 1:51.50 2:56.01 3:51.83

10. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht4:26.17 201201455 4:12.50 59.83 2:04.33 3:13.70 4:12.50
DIS Mees Akkersdijk GoSwim 3:09.49 201001075

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Safouan el Boustati De Meer 3:51.49 201101539
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Kensi de Lange De Meer 3:14.17 201100276 3:05.50 39.98 1:29.64 2:20.66 3:05.50
2. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 3:26.77 201100120 3:16.00 45.50 1:34.80 2:32.14 3:16.00
3. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht3:26.51 201102582 3:20.28 46.78 1:38.14 2:38.51 3:20.28
4. Frieda Machartzki GoSwim 3:38.53 201102204 3:22.90 46.53 1:37.94 2:36.19 3:22.90
5. D. Hoogendoorn De Fuut 3:41.45 201102768 3:24.41 47.40 1:40.33 2:38.13 3:24.41
6. Annemarie Neessen GoSwim 4:00.98 201102502 3:24.51 44.72 1:39.65 2:40.01 3:24.51
7. Nina Creutzberg De Fuut 3:45.00 201102772 3:24.88 47.05 1:39.90 2:40.19 3:24.88
8. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 3:38.99 201102192 3:31.81 47.19 1:45.33 2:45.42 3:31.81
9. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht3:40.71 201103180 3:32.97 42.98 1:37.66 2:42.65 3:32.97

10. Rosa van Schaik De Fuut 3:40.41 201102462 3:34.17 49.22 1:49.12 2:43.42 3:34.17
11. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht4:01.03 201103302 3:43.98 52.32 1:57.35 2:54.60 3:43.98
12. Serva Hamers De Blauwe Schuur NT 201201424 3:45.40 52.65 1:49.85 2:52.77 3:45.40
13. Berit van Eupen De Blauwe Schuur NT 201201348 3:46.45 50.35 1:51.71 2:54.41 3:46.45
14. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht4:23.91 201103074 4:08.31 52.55 1:57.09 3:05.38 4:08.31
15. Linde van Oostrum De Fuut 4:10.00 201201370 4:16.37 1:02.90 2:10.57 3:16.91 4:16.37
16. Maura Fijn De Meer NT 201201852 4:31.53 1:01.08 2:19.04 3:25.68 4:31.53
DIS Leah Veltman ZC de Vuursche NT 201202334

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Lente van Geel De Meer NT 201202230
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht NT 201301586
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Zoë Veen van Zwemvereniging Utrecht4:00.03 201203156
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Milan van Aken De Fuut 59.00 200303307 56.04 26.44 56.04
2. Niek Burbach GoSwim 1:00.76 200402385 58.38 28.26 58.38
3. Jelle Roks De Blauwe Schuur 57.11 199005145 59.40 28.45 59.40
4. Daan Roordink De Fuut 55.59 199506261 59.77 29.07 59.77
5. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:00.24 200000701 59.85 28.53 59.85
6. Victor Barnar GoSwim 58.02 197801805 1:00.73 29.32 1:00.73
7. Erik Wolsing De Blauwe Schuur 59.47 198001777 1:01.33 28.56 1:01.33
8. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:03.00 200403959 1:02.09 29.64 1:02.09
9. Hans Blankensteijn GoSwim 1:07.41 200204963 1:03.97 29.99 1:03.97
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Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:04.01 200500319 1:04.26 30.40 1:04.26
11. Richard van der Horst De Meer 1:05.14 199700179 1:04.39 31.03 1:04.39
12. Sven Rooijakkers GoSwim 1:00.72 200502013 1:04.87 29.76 1:04.87
13. Ruben Fijn De Meer 1:05.30 198100495 1:05.21 30.65 1:05.21
14. Adriaan Overheul De Meer 1:06.21 196600587 1:05.66 31.43 1:05.66
15. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:01.98 200403071 1:06.26 FJ 1 31.56 1:06.26
16. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:03.84 199000467 1:06.26 FJ 2 30.94 1:06.26
17. Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 1:08.69 200001675 1:07.75 32.21 1:07.75
18. Eelke Westra De Blauwe Schuur NT 197701793 1:08.16 32.80 1:08.16
19. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:07.10 200304453 1:08.25 32.35 1:08.25
20. Jesper de Lange De Fuut 1:20.57 198604491 S14 1:27.42 157 41.77 1:27.42

AFGEM Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:06.64 200204619

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
9-3-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:05.78 200105096 1:04.89 31.58 1:04.89
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:04.35 199906146 1:06.20 31.67 1:06.20
3. Chantal van der Horst De Meer 1:06.75 199400616 1:06.96 32.65 1:06.96
4. Jiska Mak GoSwim 1:06.06 200603968 1:08.36 32.40 1:08.36
5. Eline van Gemert De Meer 1:05.02 199505458 1:08.91 33.17 1:08.91
6. Masha Odijk GoSwim 1:11.03 199904922 1:09.27 31.97 1:09.27
7. Aniek Dijs GoSwim 1:07.39 200601426 1:09.83 33.43 1:09.83
8. Merel van den Heuvel De Meer 1:05.12 200201784 1:10.03 32.16 1:10.03
9. Myrthe Postma De Fuut 1:09.54 200204978 1:10.75 33.63 1:10.75

10. Jolien de Valk GoSwim 1:13.34 198504268 1:11.30 33.56 1:11.30
11. Marloes Elbert De Fuut 1:10.65 199700696 1:11.46 33.95 1:11.46
12. Ester Meirink GoSwim 1:16.45 200404872 1:12.20 33.93 1:12.20
13. Sol Terpstra GoSwim 1:16.28 200300396 1:12.65 34.50 1:12.65
14. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 1:13.38 200402746 1:13.02 34.53 1:13.02
15. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 1:12.59 200501824 1:14.43 36.24 1:14.43
16. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:15.49 200105954 1:14.86 35.81 1:14.86
17. Amber Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:13.23 200504422 1:15.17 35.60 1:15.17
18. Melissa Smienk De Fuut 1:12.00 199603004 1:15.73 35.23 1:15.73
19. Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 1:14.02 200305374 1:16.11 35.75 1:16.11
20. Enora Stam Zwemvereniging Utrecht 1:19.34 200103028 1:17.25 36.76 1:17.25
21. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:16.49 199904048 S14 1:20.91 401 38.93 1:20.91
22. Rachelle Granneman Zwemvereniging Utrecht 1:21.83 200106058 1:21.73 38.57 1:21.73
23. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:18.95 200603494 1:23.46 39.46 1:23.46
24. Nuria Iglesias Gomez De Fuut 1:31.82 200804124 1:27.86 42.57 1:27.86

AFGEM Laura Scheffer GoSwim 1:09.11 199407222

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Schade van Westrum GoSwim 7:24.30 200800933 5:30.42
50m: 32.53 32.53 150m: 1:55.42 42.25 250m: 3:26.64 50.02 350m: 4:53.22 37.87

100m: 1:13.17 40.64 200m: 2:36.62 41.20 300m: 4:15.35 48.71 400m: 5:30.42 37.20

2. Ruben Zirkzee De Meer 6:24.40 200900571 5:56.72
50m: 38.03 38.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.52 47.49 200m: 2:50.04 300m: 400m: 5:56.72

3. Oscar van de Weerd GoSwim 7:24.30 200703923 6:10.51
50m: 37.07 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.03 45.96 200m: 2:57.71 300m: 400m: 6:10.51

4. Naut Brouwer De Fuut 6:25.00 200900615 6:19.16
50m: 38.88 38.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.94 49.06 200m: 3:03.22 300m: 400m: 6:19.16

5. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur NT 200600665 6:33.01
50m: 41.13 41.13 150m: 2:19.55 48.65 250m: 4:04.65 56.67 350m: 5:48.64 46.81

100m: 1:30.90 49.77 200m: 3:07.98 48.43 300m: 5:01.83 57.18 400m: 6:33.01 44.37
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Programmanr. 13, Jongens, 400m wisselslag, Jeugd 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Friso Spaans De Fuut 6:30.00 200602125 6:52.75
50m: 43.24 43.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.15 55.91 200m: 3:26.15 300m: 5:21.92 400m: 6:52.75

AFGEM André Versteegen GoSwim 7:24.30 200700903

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim van de Heisteeg De Fuut 6:20.00 200900956 5:56.48
50m: 40.69 40.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.10 48.41 200m: 2:57.43 300m: 400m: 5:56.48

2. Danique van de Werken De Meer 6:22.10 200701672 6:10.27
50m: 39.58 39.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.43 45.85 200m: 3:02.94 300m: 400m: 6:10.27

3. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur NT 200802528 6:38.45
50m: 42.96 42.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.96 54.00 200m: 3:13.35 300m: 400m: 6:38.45

4. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur NT 200801490 6:41.96
50m: 43.96 43.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.06 54.10 200m: 3:12.34 300m: 400m: 6:41.96

5. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 7:15.28 201101398 6:57.63
50m: 42.22 42.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.06 53.84 200m: 3:25.74 300m: 400m: 6:57.63

6. Carlijne Jans De Fuut 6:45.00 201000322 6:59.69
50m: 47.47 47.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.56 58.09 200m: 3:30.78 300m: 400m: 6:59.69

7. Senya Looijmans De Blauwe Schuur NT 200702728 7:05.68
50m: 44.68 44.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.94 54.26 200m: 3:25.90 300m: 400m: 7:05.68

8. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 6:45.03 200702714 7:15.44
50m: 45.56 45.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.59 52.03 200m: 3:31.52 300m: 400m: 7:15.44

9. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 7:18.03 200704450 8:04.99
50m: 49.17 49.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.03 1:03.86 200m: 3:56.25 300m: 400m: 8:04.99

10. Juliëtte Barnar GoSwim 8:08.50 200700554 8:11.95
50m: 51.99 51.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.47 1:03.48 200m: 3:52.95 300m: 400m: 8:11.95

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Leon ten Broeke GoSwim 3:08.68 200900713 2:43.26 34.34 1:16.84 2:05.97 2:43.26
2. Fynn Montagne De Meer 3:01.20 201001155 2:58.20 37.22 1:24.34 2:17.54 2:58.20
3. Xavier Barnar GoSwim 3:09.36 200900061 3:06.48 34.39 1:20.88 2:18.38 3:06.48
4. Olivier Kool De Fuut 3:23.40 201001909 3:27.37 49.16 1:41.83 2:42.42 3:27.37
5. Max Kroon Zwemvereniging Utrecht3:16.03 200804075 3:29.68 43.98 1:38.36 2:42.15 3:29.68
6. Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht3:56.03 200804061 3:31.50 45.68 1:43.24 2:41.65 3:31.50

AFGEM Tijs Hoffmann GoSwim 3:01.65 200802485
AFGEM Beau Lennartz De Fuut 3:02.56 201002669
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Quinty Duijndam De Fuut 3:07.50 201002408 3:04.02 43.64 1:28.58 2:20.04 3:04.02
2. Lot Danckaarts De Fuut 3:08.80 200900954 3:09.75 42.58 1:30.24 2:25.39 3:09.75
3. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht3:22.32 201003356 3:09.86 42.47 1:29.83 2:24.84 3:09.86
4. Mara Hoppen ZC de Vuursche 3:10.19 201000022 3:11.60 40.84 1:30.91 2:28.84 3:11.60
5. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 3:31.64 200900132 3:25.02 43.40 1:36.53 2:37.81 3:25.02
6. Anne Starink De Meer 3:40.00 201003994 3:27.01 43.07 1:35.88 2:40.08 3:27.01
7. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 3:29.92 201002162 3:29.05 45.85 1:39.76 2:42.48 3:29.05
8. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 3:38.93 201000864 3:32.16 47.82 1:44.86 2:44.82 3:32.16
9. Isabelle Barnar GoSwim 3:44.74 201100024 3:37.09 47.77 1:43.82 2:45.82 3:37.09

10. M. van Rossum De Meer 3:55.17 201003996 3:57.16 51.39 1:52.61 2:59.76 3:57.16
DIS Mirthe Huisman De Fuut 4:10.00 200904040STAATUIT

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Linde Akkersdijk GoSwim 3:11.64 200901532
AFGEM Eliane Kokkelink De Fuut 4:20.00 201002438
AFGEM Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht3:29.90 201101394

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 16:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Fuut 1 De Fuut 2:31.43 2:28.64
Kim van de Heisteeg 09 36.62 Naut Brouwer 09
Quinty Duijndam 10 Friso Spaans 06

2. GoSwim 1 GoSwim 2:28.77 2:30.01
Frieda Machartzki 11 45.39 Lars Schade van Westrum 08
Leon ten Broeke 09 Annemarie Neessen 11

3. De Meer 1 De Meer 2:28.93 2:33.21
Danique van de Werken 07 37.59 Fynn Montagne 10
Kensi de Lange 11 Safouan el Boustati 11

4. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 2:41.58 2:37.19
Zoé Planije 10 40.51 Zita Keja 07
Karsten Eelsingh 08 Max Kroon 08

5. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 2:36.79 2:37.44
Isabelle Baardman 08 38.14 Jesse Du Chatenier 06
Thijs van Ingen 12 Femke Gijsbertse 08

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Niek Burbach GoSwim 31.08 200402385 30.56
2. Sven Rooijakkers GoSwim 30.42 200502013 31.14
3. Milan van Aken De Fuut 38.50 200303307 31.55
4. Daan Roordink De Fuut 32.51 199506261 31.79
5. Jelle Roks De Blauwe Schuur 29.97 199005145 31.83
6. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 33.31 200403071 33.92
7. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 33.71 199000467 34.32
8. Erik Wolsing De Blauwe Schuur 31.00 198001777 34.50
9. Ruben Fijn De Meer 35.43 198100495 34.74

10. Hans Blankensteijn GoSwim 35.15 200204963 35.33
11. Victor Barnar GoSwim 33.66 197801805 35.80
12. Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 37.17 200001675 35.84
13. Richard van der Horst De Meer 35.99 199700179 35.93
14. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 33.70 200403959 35.94
15. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 35.90 200500319 36.36
16. Adriaan Overheul De Meer 39.46 196600587 36.87
17. Eelke Westra De Blauwe Schuur NT 197701793 38.42
18. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 37.48 200304453 38.64
19. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 35.92 200000701 38.66
20. Jesper de Lange De Fuut 42.95 198604491 S14 48.39 188

AFGEM Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 34.57 200204619
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Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
9-3-2024 - 16:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Merel van den Heuvel De Meer 33.01 200201784 34.40
2. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 34.32 200105096 35.43
3. Masha Odijk GoSwim 37.01 199904922 36.86
4. Jiska Mak GoSwim 36.41 200603968 37.13 FJ 1
5. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 35.03 199906146 37.13 FJ 2
6. Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 38.47 200305374 37.51
7. Marloes Elbert De Fuut 37.40 199700696 37.79
8. Jolien de Valk GoSwim 38.72 198504268 38.47
9. Chantal van der Horst De Meer 38.32 199400616 38.78

Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 38.80 200105954 38.78
11. Myrthe Postma De Fuut 38.76 200204978 39.26
12. Ester Meirink GoSwim 39.65 200404872 39.51
13. Aniek Dijs GoSwim 38.02 200601426 39.58
14. Enora Stam Zwemvereniging Utrecht 37.03 200103028 41.05
15. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 40.91 200501824 41.18 FJ 1
16. Sol Terpstra GoSwim 42.58 200300396 41.18 FJ 2
17. Dannique Koolen ZC de Vuursche 39.65 199904048 S14 42.52 386

Rachelle Granneman Zwemvereniging Utrecht 43.47 200106058 42.52
19. Melissa Smienk De Fuut 41.00 199603004 43.06
20. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 40.70 200402746 43.40
21. Nuria Iglesias Gomez De Fuut 50.39 200804124 43.98

AFGEM Laura Scheffer GoSwim 37.87 199407222
AFGEM Eline van Gemert De Meer 32.97 199505458
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 41.60 200603494

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maarten Dijs GoSwim NT 201000135 1:08.43 32.87 1:08.43
2. Mees Akkersdijk GoSwim 1:13.07 201001075 1:12.65 34.75 1:12.65
3. Pim Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:11.82 201002927 1:12.99 34.83 1:12.99
4. Xavier Brouwer De Fuut 1:13.14 201000665 1:17.58 37.02 1:17.58
5. Noach Pravisano Zwemvereniging Utrecht 1:23.39 201003349 1:23.29 38.86 1:23.29
6. Safouan el Boustati De Meer 1:23.44 201101539 1:25.61 40.58 1:25.61
7. Kevin van den Berg De Blauwe Schuur 1:26.14 201100523 1:26.12 42.00 1:26.12
8. Filip Papadopoulos Zwemvereniging Utrecht 1:32.51 201102671 1:32.17 40.79 1:32.17
9. Iason Bogaerts Zwemvereniging Utrecht 1:32.70 201201991 1:36.99 43.58 1:36.99

10. Thijs van Ingen De Blauwe Schuur 1:41.80 201200157 1:38.95 47.61 1:38.95
11. Idse Giesen Zwemvereniging Utrecht 1:45.26 201202679 1:41.00 47.18 1:41.00
12. Romeo Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:46.36 201201455 1:43.68 49.68 1:43.68
13. Damon Peng Zwemvereniging Utrecht 2:03.43 201202717 1:52.23 48.93 1:52.23
14. Luca Huijsmans Zwemvereniging Utrecht 2:17.77 201102881 2:25.53 1:04.24 2:25.53

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
9-3-2024 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hanna Rijken Zwemvereniging Utrecht 1:16.36 201102582 1:16.87 38.23 1:16.87
2. Madelief Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:19.27 201100120 1:18.31 37.68 1:18.31
3. Luna Goede, de Zwemvereniging Utrecht 1:20.68 201103180 1:19.46 38.29 1:19.46
4. Annemarie Neessen GoSwim 1:21.40 201102502 1:20.27 37.81 1:20.27
5. Kensi de Lange De Meer 1:19.39 201100276 1:21.49 38.75 1:21.49
6. Frieda Machartzki GoSwim 1:21.21 201102204 1:22.48 39.35 1:22.48
7. Daniek Hoogendoorn De Fuut 1:22.55 201102768 1:22.84 40.06 1:22.84
8. Rosa van Schaik De Fuut 1:26.64 201102462 1:26.43 40.27 1:26.43
9. Lotte ter Burg De Blauwe Schuur 1:28.06 201102192 1:27.53 42.52 1:27.53

10. Berit van Eupen De Blauwe Schuur 1:34.99 201201348 1:31.19 44.16 1:31.19
11. Janna Albers Zwemvereniging Utrecht 1:32.91 201103302 1:31.62 44.24 1:31.62
12. Nina Creutzberg De Fuut 1:26.18 201102772 1:34.13 43.03 1:34.13
13. Leah Veltman ZC de Vuursche 1:39.47 201202334 1:34.74 45.14 1:34.74
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Programmanr. 25, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 2 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

14. Serva Hamers De Blauwe Schuur 1:38.09 201201424 1:37.60 46.45 1:37.60
15. Alina Kalla Zwemvereniging Utrecht 1:37.72 201103074 1:37.76 25.41 1:37.76
16. Zoë Veen van Zwemvereniging Utrecht 1:40.22 201203156 1:39.84 47.52 1:39.84
17. Lente van Geel De Meer 1:41.29 201202230 1:43.24 47.10 1:43.24
18. Linde van Oostrum De Fuut 1:50.27 201201370 1:49.53 50.08 1:49.53
19. Maura Fijn De Meer 2:01.14 201201852 1:52.96 49.21 1:52.96
20. Sophie Clifford Zwemvereniging Utrecht 1:54.34 201301586 2:00.07 52.49 2:00.07
21. Fiene Barreveld Zwemvereniging Utrecht 2:18.32 201203158 2:08.94 1:00.58 2:08.94

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 16:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. L. Schade van Westrum GoSwim 1:02.28 200800933 1:00.57 28.91 1:00.57
2. Ruben Zirkzee De Meer 1:04.65 200900571 1:04.56 31.09 1:04.56
3. Oscar van de Weerd GoSwim 1:09.75 200703923 1:08.31 32.90 1:08.31
4. Naut Brouwer De Fuut 1:09.68 200900615 1:11.28 34.76 1:11.28
5. Jesse Du Chatenier De Blauwe Schuur 1:09.55 200600665 1:11.60 33.75 1:11.60
6. Friso Spaans De Fuut 1:12.95 200602125 1:13.84 35.01 1:13.84

DIS S. Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:18.63 200604007
AB - De start ingezet voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM André Versteegen GoSwim 1:10.78 200700903

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
9-3-2024 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim van de Heisteeg De Fuut 1:10.23 200900956 1:08.98 33.17 1:08.98
2. D. van de Werken De Meer 1:09.84 200701672 1:09.94 33.41 1:09.94
3. Femke Gijsbertse De Blauwe Schuur 1:11.26 200802528 1:14.16 35.31 1:14.16
4. Isabelle Baardman De Blauwe Schuur 1:14.51 200801490 1:17.04 36.28 1:17.04
5. Sophia Boughdir Zwemvereniging Utrecht 1:14.83 201101398 1:17.48 36.84 1:17.48
6. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:17.42 200702714 1:18.11 37.62 1:18.11
7. Senya Looijmans De Blauwe Schuur 1:17.27 200702728 1:18.65 37.65 1:18.65
8. Carlijne Jans De Fuut 1:18.95 201000322 1:20.84 38.81 1:20.84
9. Juliëtte Barnar GoSwim 1:31.58 200700554 1:34.29 42.94 1:34.29

10. Maria Cornacchia Zwemvereniging Utrecht 1:27.29 200704450 1:34.77 44.93 1:34.77

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 16:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Roordink De Fuut 1:03.71 199506261 1:06.56 31.69 1:06.56
2. Milan van Aken De Fuut 1:15.00 200303307 1:06.87 30.52 1:06.87
3. Niek Burbach GoSwim 1:08.03 200402385 1:07.74 29.82 1:07.74
4. Erik Wolsing De Blauwe Schuur 1:07.57 198001777 1:09.05 30.73 1:09.05
5. Ruben Fijn De Meer 1:10.51 198100495 1:11.22 FJ 1 32.23 1:11.22
6. Richard van der Horst De Meer 1:10.61 199700179 1:11.22 FJ 2 34.15 1:11.22
7. Victor Barnar GoSwim 1:05.99 197801805 1:11.38 34.01 1:11.38
8. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:12.53 200000701 1:12.37 33.75 1:12.37
9. Jeroen Burggraaf De Blauwe Schuur 1:11.13 199000467 1:13.30 33.79 1:13.30

10. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:12.62 200403071 1:13.58 33.49 1:13.58
11. Sven Rooijakkers GoSwim 1:07.12 200502013 1:13.61 31.78 1:13.61
12. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:13.45 200403959 1:14.36 34.39 1:14.36
13. Hans Blankensteijn GoSwim 1:16.43 200204963 1:15.78 34.11 1:15.78
14. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 1:16.44 200500319 1:17.18 34.69 1:17.18
15. Marlon Klein Zwemvereniging Utrecht 1:16.92 200001675 1:17.84 34.47 1:17.84
16. Adriaan Overheul De Meer 1:18.23 196600587 1:18.53 35.94 1:18.53
17. Stan Huisman Zwemvereniging Utrecht 1:17.82 200304453 1:18.79 36.11 1:18.79
18. Jelle Roks De Blauwe Schuur 1:06.42 199005145 1:19.40 32.33 1:19.40
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Programmanr. 29, Heren, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

19. Eelke Westra De Blauwe Schuur NT 197701793 1:20.01 36.83 1:20.01
20. Jesper de Lange De Fuut 1:42.62 198604491 SM14 1:53.53 134 57.75 1:53.53

AFGEM Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:16.89 200204619

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
9-3-2024 - 17:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michelle Diepeveen De Blauwe Schuur 1:13.04 200105096 1:14.31 35.12 1:14.31
2. Rosanne Diepeveen De Blauwe Schuur 1:15.75 199906146 1:16.62 36.18 1:16.62
3. Chantal van der Horst De Meer 1:16.66 199400616 1:17.05 37.68 1:17.05
4. Masha Odijk GoSwim 1:16.84 199904922 1:18.25 36.24 1:18.25
5. Merel van den Heuvel De Meer 1:14.84 200201784 1:19.76 34.87 1:19.76
6. Jiska Mak GoSwim 1:18.22 200603968 1:20.41 35.68 1:20.41
7. Jolien de Valk GoSwim 1:20.00 198504268 1:21.31 36.52 1:21.31
8. Ester Meirink GoSwim 1:23.25 200404872 1:22.77 38.33 1:22.77
9. Sol Terpstra GoSwim 1:25.12 200300396 1:23.12 39.39 1:23.12

10. Marloes Elbert De Fuut 1:27.14 199700696 1:23.79 37.61 1:23.79
11. Aniek Dijs GoSwim 1:20.61 200601426 1:24.20 38.79 1:24.20
12. Myrthe Postma De Fuut 1:22.54 200204978 1:25.62 37.76 1:25.62
13. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:24.87 200105954 1:26.59 38.62 1:26.59
14. Romy Haar, ter Zwemvereniging Utrecht 1:24.72 200402746 1:26.92 40.39 1:26.92
15. Enora Stam Zwemvereniging Utrecht 1:26.98 200103028 1:28.48 41.46 1:28.48
16. Mieke Keijzerwaard Zwemvereniging Utrecht 1:30.67 200305374 1:29.41 38.98 1:29.41
17. Marieke Hanselaar De Blauwe Schuur 1:30.45 200501824 1:29.56 41.38 1:29.56
18. Rachelle Granneman Zwemvereniging Utrecht 1:33.67 200106058 1:31.99 42.01 1:31.99
19. Melissa Smienk De Fuut 1:25.00 199603004 1:32.56 FJ 1 43.97 1:32.56
20. Dannique Koolen ZC de Vuursche 1:26.75 199904048 SM14 1:32.56 FJ 2 330 44.07 1:32.56
21. Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:30.57 200603494 1:36.05 45.26 1:36.05
22. Nuria Iglesias Gomez De Fuut 1:45.00 200804124 1:38.24 44.46 1:38.24

AFGEM Laura Scheffer GoSwim 1:17.68 199407222
AFGEM Eline van Gemert De Meer 1:12.89 199505458

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Leon ten Broeke GoSwim 1:03.80 200900713 1:03.95 30.27 1:03.95
2. Fynn Montagne De Meer 1:06.52 201001155 1:07.91 32.78 1:07.91
3. Xavier Barnar GoSwim 1:11.08 200900061 1:09.18 32.47 1:09.18
4. Olivier Kool De Fuut 1:20.18 201001909 1:19.03 36.81 1:19.03
5. Max Kroon Zwemvereniging Utrecht 1:16.87 200804075 1:19.78 36.34 1:19.78
6. Karsten Eelsingh Zwemvereniging Utrecht 1:24.30 200804061 1:26.55 39.35 1:26.55

AFGEM Tijs Hoffmann GoSwim 1:06.35 200802485
AFGEM Beau Lennartz De Fuut 1:18.46 201002669

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
9-3-2024 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mara Hoppen ZC de Vuursche 1:13.79 201000022 1:12.78 34.62 1:12.78
2. Lot Danckaarts De Fuut 1:18.62 200900954 1:13.31 36.13 1:13.31
3. Zoé Planije Zwemvereniging Utrecht 1:21.17 201003356 1:18.11 36.86 1:18.11
4. Quinty Duijndam De Fuut 1:22.50 201002408 1:18.70 37.51 1:18.70
5. Carlijn ter Haar De Blauwe Schuur 1:19.42 200900132 1:20.52 38.44 1:20.52
6. Hinde Wunderink ZC de Vuursche 1:27.39 201002162 1:21.54 38.63 1:21.54
7. Anne Starink De Meer 1:23.00 201003994 1:25.06 40.18 1:25.06
8. Raisa van Eupen De Blauwe Schuur 1:30.30 201000864 1:26.76 41.66 1:26.76
9. Isabelle Barnar GoSwim 1:34.26 201100024 1:32.49 43.14 1:32.49

10. Madelief van Rossum De Meer 1:28.00 201003996 1:35.64 43.36 1:35.64
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Programmanr. 33, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Mirthe Huisman De Fuut 1:35.00 200904040STAATUIT
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Linde Akkersdijk GoSwim 1:17.98 200901532
AFGEM Eliane Kokkelink De Fuut 1:58.54 201002438
AFGEM Geraldine Rodrigues Zwemvereniging Utrecht 1:21.09 201101394

Programmanr. 340 50m rugslag 6 - 10 jaar
9-3-2024 - 17:22 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

6 - 10 jaar, Jongens

1. Çivanno Isebia Zwemvereniging Utrecht 49.81 201301511 45.77
2. Kiril Kotev De Fuut 51.30 201300807 46.62
3. Samuel Heijneman Zwemvereniging Utrecht 51.78 201301603 48.80
4. Siebe Veen van Zwemvereniging Utrecht 53.11 201302087 49.45
5. Ian Montagne De Meer 52.00 201300607 50.37
6. Travis Vermeulen Zwemvereniging Utrecht 1:02.32 201500369 57.02
7. Bent Haarmans Zwemvereniging Utrecht NT 201500623 59.72
8. Dylan Blik De Meer 1:02.23 201401471 59.80
9. Ayoub Bouyfouras Zwemvereniging Utrecht NT 201401635 1:02.15

10. Sep Raaij, de Zwemvereniging Utrecht 1:03.72 201302089 1:02.80
11. Melle Rijken Zwemvereniging Utrecht NT 201600165 1:32.47

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Amy van den Berg De Blauwe Schuur 51.81 201400074 47.59
2. Juun van Daalen De Blauwe Schuur 49.47 201300570 48.06
3. Julia Yuen Zwemvereniging Utrecht 50.75 201400986 48.79
4. Roos Westra De Blauwe Schuur 56.56 201300808 50.62
5. Jikke van Daalen De Blauwe Schuur NT 201500058 51.03
6. Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 57.18 201300268 51.86 FJ 1
7. Lieke van Ingen De Blauwe Schuur 54.61 201500008 51.86 FJ 2
8. Lotte Tukker De Meer 48.60 201400916 51.98
9. Julia Oppelaar De Blauwe Schuur 57.27 201302270 53.25

10. Marilou van Doorn De Meer NT 201401896 53.78
11. Indra Machartzki GoSwim NT 201401678 55.53
12. Joie Wolsing De Blauwe Schuur 57.68 201400078 55.81
13. Ramien el Boustati De Meer 58.85 201301118 59.69
14. Feline Westra De Blauwe Schuur 1:03.52 201400394 1:00.82
15. Lieke wijk van Zwemvereniging Utrecht 1:09.09 201400988 1:13.05
16. Victoria Clifford Zwemvereniging Utrecht 1:14.34 201500290 1:16.77
17. Elena Boersema Zwemvereniging Utrecht NT 201500780 1:20.91
18. Gloria Rodrigues Zwemvereniging Utrecht NT 201600462 1:22.19
DIS Leandra Giacoia De Meer 1:22.11 201302406

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag All-in*
9-3-2024 - 17:30 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 35, Gemengd, 8 x 50m vrije slag

1. GoSwim 1 GoSwim 4:13.22 4:13.42
Mees Akkersdijk 10 31.92 Lars Schade van Westrum 08
Frieda Machartzki 11 Annemarie Neessen 11
Leon ten Broeke 09 Niek Burbach 04
Linde Akkersdijk 09 Jiska Mak 06

2. De Meer 1 De Meer 4:15.84 4:19.10
Safouan el Boustati 11 38.30 Ruben Zirkzee 09
Kensi de Lange 11 Danique van de Werken 07
Fynn Montagne 10 Ruben Fijn 81
Anne Starink 10 Merel van den Heuvel 02

3. De Fuut 1 De Fuut 4:31.78 4:20.13
Xavier Brouwer 10 35.25 Friso Spaans 06
Rosa van Schaik 11 Kim van de Heisteeg 09
Naut Brouwer 09 Milan van Aken 03
Quinty Duijndam 10 Myrthe Postma 02

4. ZV Utrecht 1 Zwemvereniging Utrecht 4:24.56 4:24.49
Pim Rijken 10 32.77 Max Kroon 08
Hanna Rijken 11 Zita Keja 07
Karsten Eelsingh 08 Jorrit Velde van der 00
Sophia Boughdir 11 Amber Luijn van 05

5. De Blauwe Schuur 1 De Blauwe Schuur 4:32.81 4:27.33
Kevin van den Berg 11 37.57 Jesse Du Chatenier 06
Madelief Gijsbertse 11 Femke Gijsbertse 08
Thijs van Ingen 12 Jelle Roks 90
Senya Looijmans 07 Rosanne Diepeveen 99


